社團法人臺中市老人會通知單
受 文 者：本會會員
發文日期：中華民國 111 年 7 月 26 日
發文字號：中市老人字第 1110000031號
主旨：本會 111年 7 月 20日第 12 屆第 10次理監事會，因應特殊狀況，所
      做重要決議事項，如說明，請查照。
說明：1.今年 1-6 月請領慰問金往生會員達 713人，(目前每月收費 1800元
        是以每月 90 人計算，應為 540人。但因新冠疫情嚴峻，會員往生
        增加，以致有此結果。與去年同期比較，往生率增加 20.6％。
        會館已為會員墊支慰問金 173人，約 6000 萬元。應收未收款累積
        至 640人之多。)致使本會互助會基金有不足之虞。
      2.本會為永續經營，使後續加入之會員，能領得到互助慰問金，故本
        次理監事會議決議，自 9 月份起每月補收十人份 200元(每月實收
        2000 元)。另重陽敬老禮金 300元，亦由互助會基金支出，因應
        今年狀況特殊，同時決議今年暫停發放。(敬老麵線依舊照發)
      3.如應收未收人數歸零，自當取消補收，回歸每月 1800元，甚至於
        降為 1600 元。
      4.本年度會員自強活動將視疫情情況，預定於 9月份辦理。

                                 臺中市老人會

社團法人臺中市老人會通知單
受 文 者：本會會員
發文日期：中華民國 111 年 7 月 26 日
發文字號：中市老人字第 1110000031號
主旨：本會 111年 7 月 20日第 12 屆第 10次理監事會，因應特殊狀況，所
      做重要決議事項，如說明，請查照。
說明：1.今年 1-6 月請領慰問金往生會員達 713人，(目前每月收費 1800元
        是以每月 90 人計算，應為 540人。但因新冠疫情嚴峻，會員往生
        增加，以致有此結果。與去年同期比較，往生率增加 20.6％。
        會館已為會員墊支慰問金 173人，約 6000 萬元。應收未收款累積
        至 640人之多。)致使本會互助會基金有不足之虞。
      2.本會為永續經營，使後續加入之會員，能領得到互助慰問金，故本
        次理監事會議決議，自 9 月份起每月補收十人份 200元(每月實收
        2000 元)。另重陽敬老禮金 300元，亦由互助會基金支出，因應
        今年狀況特殊，同時決議今年暫停發放。(敬老麵線依舊照發)
      3.如應收未收人數歸零，自當取消補收，回歸每月 1800元，甚至於
        降為 1600 元。
      4.本年度會員自強活動將視疫情情況，預定於 9月份辦理。

                             臺中市老人會